
Fantastinės žvejybos vietos Kroatijoje 

Parašė siaipzvejys
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 13:00

Nenuostabu, kad Kroatijos šalis, turinti didelę Adrijos jūros pakrantę, turi keletą fantastinių
žvejybos vietų. Korczula yra vienas iš populiariausi sporto žvejybos vietų Kroatijoje. Saloje
išvystyta turizmo pramonė. Gyventoje šioje saloje, daugiausia gyvena iš turistų, kurie atvyksta
čia pažvejoti. Vietiniai mielai priima lankytojus ir dalijasi su jais, geriausiomis žvejybos vietomis,
bei žūklės patirtimi. 
Yra ir daugiau kitų žvejybos vietų palei Kroatijos pakrantę. Tačiau daugiausiai aplink salas ir
atviroje jūroje. Didelė žvejybos turizmo infrastruktūra išvystyta Dalmatijos, Splito regionuose ir
kitose pagrindinėse vietose. O taip pat žūklės paslaugos išvystytos ir mažesniuose regionuose,
kur mažiau atvyksta turistų. 
Jei, jūs lankotės bet kuriame Kroatijos uoste, jūs pastebėsite, kad yra daug kelionių agentūrų,
bei privačių laivelių kapitonų, kurie jums pasiūlys plaukti į jūrą ir ten sugauti Jūsų gyvenimo žuvį.
Kroatija gali pasiūlyti mėgėjiškos žvejybos entuziastams, ne tik jūrinių žuvų žvejybą, bet ir žūklę
Dunojaus, bei mažesnėse upėse. Žinomesnės Kroatijos upės, kuriose žvejojamos įvairiausių
rūšių žuvys ir yra daug įvairių žūklės vietų - Kupos ir Krka upės.

  

      

  

Ką reikia žinoti

  

Jei nutarėte išmėginti save sportinėje ar mėgėjiškoje žūklėje Kroatijoje, jums reikėtų žinoti
keletą dalykų apie žvejybos taisykles ir įstatymus šalyje. Pirmiausia jums bus reikalinga
žvejybos licencija. Ją galite įsigyti per savo kelionės agentūrą arba atvykę į šalį, vietos žūklės
paslaugas teikiančioje agentūroje. Licencijų yra įvairiausių tipų - sportinei žūklei, mėgėjiškai ir
net mums egzotiškai žūklei su žeberklu ar panašiai. Svarbiausia turite apsispręsti, kaip

 1 / 4



Fantastinės žvejybos vietos Kroatijoje 

Parašė siaipzvejys
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 13:00

planuojate žvejoti, kur ir ką. Atitinkamai iš kelionės agento įsigykite jūsų poreikius atitinkančią
licenciją prieš išvykdami į žūklę. Taip pat šalyje egzistuoja apribojimai įsivežant žūklės įrankius,
pašarus, bei masalus. Prieš užsisakant kelionę, būtinai pasitarkite su kelionės agentu apie
leidžiamus įsivežti pro muitinę į šalį įrankius, masalus ir jų kiekį.

  

Viena pagrindinių priežasčių, kodėl Kroatija yra labai populiari turistų vieta, tiek ir žūklės
mėgėjų, tai, kad šioje šalyje vis dar nedidelės kainos. Nebrangios kelionės, apgyvendinimas,
maisto ir kitų paslaugų kainos. Todėl verta informaciją apie Kroatija labiau laikyti paslaptyje...
Juk didėjant paklausai, auga ir kainos...

  

Tad jeigu nutarėte pažvejoti Europoje, tai kodėl to nepadarius Kroatijoje dabar, kol dar visas
pasaulis nesuprato šios šalies žūklės turizmo potencialo...

  

  

 2 / 4



Fantastinės žvejybos vietos Kroatijoje 

Parašė siaipzvejys
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 13:00

  

  

  

 3 / 4



Fantastinės žvejybos vietos Kroatijoje 

Parašė siaipzvejys
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 13:00

  

 4 / 4


